
Cognome Nome Qualifica Struttura Telefono Email
Lo Cascio Carmen Dirigente Area 1 091/7078683 carmen.locascio@regione.sicilia.it
Fiorellini Stefano Funzionario Area 1 091/7077056 stefano.fiorellini@regione.sicilia.it
Ortoleva Giovanni Funzionario Area 1 091/7077211 giovanni.ortoleva@regione.sicilia.it
Campione Eleonora Istruttore Area 1 091/7077874 eleonora.campione@regione.sicilia.it
Sposito Rosaria Istruttore Area 1 091/7077807 rosaria.sposito@regione.sicilia.it
La Mantia Angelo Istruttore Area 1 091/7077080 angelo.lamantia@regione.sicilia.it
Bonanno Marcello Istruttore Area 1 091/7077061 marcello.bonanno@regione.sicilia.it
Virga Maria Grazia Collaboratore Area 1 091/7077092 mariagrazia.virga@regione.sicilia.it
Recupero Bruno Tiziana Operatore Area 1 091/7077887 tiziana.recuperobruno@regione.sicilia.it
Giordano Elvira Collaboratore SAS Area 1 091/7077223 elvira.giordano@regione.sicilia.it
Santacolomba Domenico Dirigente Area 2 091/7077227 d.santacolomba@regione.sicilia.it
D'Angelo Paola Silvana Funzionario Area 2 091/7077835 paola.dangelo@regione.sicilia.it
Greco Filippo Funzionario Area 2 091/7077950 filippo.greco@regione.sicilia.it
Messina Santo Funzionario Area 2 santo.messina@regione.sicilia.it
Cassara' Enza Gabriella Funzionario Area 2 091/7077272 enzagabriella.cassara@regione.sicilia.it
Castiglia Gregorio Giuseppe Funzionario Area 2 gregoriogiuseppe.castiglia@regione.sicilia.it
Vesco Ezio Funzionario Area 2 091/7078674
Isgro' Alberto Istruttore Area 2 091/7077189 alberto.isgro@regione.sicilia.it
Scarlata F.sco Paolo Istruttore Area 2 francescopaolo.scarlata@regione.sicilia.it
Musso Leonardo Collaboratore Area 2 091/7077780 leonardo.musso@regione.sicilia.it
Bommarito Fara Operatore Area 2 091/7077006 fara.bommarito@regione.sicilia.it
Di Matteo Giorgio Operatore Area 2 091/7077124 giorgio.dimatteo@regione.sicilia.it
Saputo Pietra Operatore Area 2 091/7077102 pietra.saputo@regione.sicilia.it
Vela Maria Funzionario SAS Area 2
D'Amico Renata Funzionario SAS Area 2 091/7077138 area2sas@regione.sicilia.it
Meli Valentina Istruttore SAS Area 2 091/7077960
Mule' Daniele Istruttore SAS Area 2 091/7077138 area2sas@regione.sicilia.it
Leo Silvia Istruttore SAS Area 2
Lo Verde Alberto Collaboratore SAS Area 2 091/7077960
Carrozza Vincenzo Collaboratore RESAIS Area 2 091/7077111 vincenzo.carrozza@regione.sicilia.it
Fortuna Venera Collaboratore RESAIS Area 2 091/7077009 venera.fortuna@regione.sicilia.it
Sacco Maria Grazia Patrizia Dirigente Area Int 091/7077122 patsacco@regione.sicilia.it
Celestino Elena Rosaria Funzionario Area Int 091/7077100 elena.celestino@regione.sicilia.it
La Marca Sergio Funzionario Area Int 091/7077823 sergio.lamarca@regione.sicilia.it
Pintaudi Giuseppe Funzionario Area Int 091/7077862 giuseppe.pintaudi@regione.sicilia.it
Signorino Maurizio Funzionario Area Int 091/7077879 m.signorino@regione.sicilia.it
Cirasa Agostino Funzionario Area Int 091/707 agostino.cirasa@regione.sicilia.it
Curatolo Gualtiero Funzionario Area Int 091/7077818 gualtiero.curatolo@regione.sicilia.it
Inzerillo Marco Funzionario Area Int 091/7078693 minzerillo@regione.sicilia.it
Miceli Elisabetta Funzionario Area Int 091/7078560 elisabetta.miceli@regione.sicilia.it
Porcaro Gregorio Funzionario Area Int 091/7078685 gregorio.porcaro@regione.sicilia.it
Tagliavia Giuseppe Funzionario Area Int 091/7078545 giuseppe.tagliavia@regione.sicilia.it
Favazzi Daniela Istruttore Area Int 091/7077851 daniela.favazzi@regione.sicilia.it
Biondo Renato Istruttore Area Int 091/7077029 renato.biondo@regione.sicilia.it
Di Bona Giuseppe Istruttore Area Int 091/7077951 g.dibona@regione.sicilia.it
Mannino Antonino Istruttore Area Int 091/7077028 antonino.mannino@regione.sicilia.it
Monticciolo Salvatore Istruttore Area Int 091/7078562 salvatore.monticciolo@regione.sicilia.it
Gargano Giovanni Istruttore Area Int 091/7077069 giovanni.gargano@regione.sicilia.it
Marsalisi Rosalia Collaboratore Area Int 091/7078559 rosalia.marsalisi@regione.sicilia.it
Canepa Grazia Collaboratore Area Int 091/7078697 grazia.canepa@regione.sicilia.it
Longo Lucia Collaboratore Area Int 091/7078694 lucia.longo@regione.sicilia.it
Barone Carola Collaboratore Area Int 091/7077961 carola.barone@regione.sicilia.it
Barraco Anna Maria Collaboratore Area Int 091/7077003 annamaria.barraco@regione.sicilia.it
Costanzo Francesco Collaboratore Area Int 091/7077015 f.costanzo@regione.sicilia.it
Di Gregorio Paolo Collaboratore Area Int 091/7077883 paolo.digregorio@regione.sicilia.it
Gallina Concetta Collaboratore Area Int 091/7077804 concetta.gallina@regione.sicilia.it
Gallina Giovanni Collaboratore Area Int 091/7078589 giovanni.gallina@regione.sicilia.it
Intravaia Salvatore Collaboratore Area Int 091/7077999 salvatore.intravaia@regione.sicilia.it
Siragusa Maria Concetta Collaboratore Area Int 091/7078596 mariaconcetta.siragusa@regione.sicilia.it
Guarrella Graziella Operatore Area Int 091/7078559 graziella.guarrella@regione.sicilia.it
Pastorello Giovan Battista Operatore Area Int 091/7078580 giovanbattista.pastorello@regione.sicilia.it
Bonanno Elvira Operatore Area Int 091/7077814 elvira.bonanno@regione.sicilia.it
Celestra Gaspare Operatore Area Int 091/7077246 gaspare.celestra@regione.sicilia.it
Iacopelli Pietra Maria Operatore Area Int 091/7078555 pietramaria.iacopelli@regione.sicilia.it
Inzerillo Antonino Operatore Area Int 091/7077990 antonino.inzerillo@regione.sicilia.it
Aluia Vito Operatore Area Int 091/7077894 vito.aluia@regione.sicilia.it
Cucuzza Antonina Operatore Area Int 091/7077147 antonina.cucuzza@regione.sicilia.it
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Marchese Vincenzo Operatore Area Int 091/7077999 vincenzo.marchese@regione.sicilia.it
Turghi Massimo Operatore Area Int 091/7077792 massimo.turghi@regione.sicilia.it
Neri Salvatore Operatore Area Int 091/7077040 salvatore.neri@regione.sicilia.it
Pistoia Angelo Funzionario SAS Area Int 091/7077081 angelo.pistoia@regione.sicilia.it
Pulvirenti Francesca Istruttore SAS Area Int 091/7078557 francesca.pulvirenti@regione.sicilia.it
Bologna Maria Collaboratore SAS Area Int 091/7078559 maria.bologna@regione.sicilia.it
Di Maggio Antonella Collaboratore SAS Area Int 091/7077235
Masi Margherita Collaboratore SAS Area Int margherita.masi@regione.sicilia.it
Palazzo Emanuele Funzionario SAS Sas 091/7077046 emanuele.palazzo@regione.sicilia.it
Damiano Marileda Istruttore SAS Sas 091/7078541 marileda.damiano@regione.sicilia.it
Patella Antonio Dirigente Servizio 1 091/7077247 antonio.patella@regione.sicilia.it
Sirchia Giorgio Funzionario Servizio 1 091/7077032 giorgio.sirchia@regione.sicilia.it
Gentile Paola Funzionario Servizio 1 091/7077291 paola.gentile@regione.sicilia.it
Artale Leonardo Funzionario Servizio 1 091/7077224 leonardo.artale@regione.sicilia.it
De Luca Renato Funzionario Servizio 1 091/7077889 renato.deluca@regione.sicilia.it
Giacinto Salvatore Funzionario Servizio 1 091/7077004 salvatore.giacinto@regione.sicilia.it
Incandela Antonella Funzionario Servizio 1 091/7077123 antonella.incandela@regione.sicilia.it
La Rosa Tiziana Funzionario Servizio 1 091/7077047 tiziana.larosa@regione.sicilia.it
Pezzano Giuseppina Funzionario Servizio 1 091/7077140 giuseppina.pezzano@regione.sicilia.it
Polizzi Antonino Funzionario Servizio 1 091/7077145 an.polizzi@regione.sicilia.it
Tosini Fabio Funzionario Servizio 1 091/7078540 fabio.tosini@regione.sicilia.it
Ferrara Isabella Funzionario Servizio 1 091/7077805 isabella.ferrara@regione.sicilia.it
Blanco Maria Elena Funzionario Servizio 1 091/7077192 mariaelena.blanco@regione.sicilia.it
Gagliardo Mariagrazia Funzionario Servizio 1 091/7078691 mariagrazia.gagliardo@regione.sicilia.it
Gueci Dario Funzionario Servizio 1 091/7077085 dario.gueci@regione.sicilia.it
Ricco Michele Funzionario Servizio 1 091/7078564 michele.ricco@regione.sicilia.it
Cammarata Marcello Funzionario Servizio 1 091/7077204 marcello.cammarata@regione.sicilia.it
Di Rosa Michele Funzionario Servizio 1 091/7077872 michele.dirosa@regione.sicilia.it
Tantillo Maria Funzionario Servizio 1 maria.tantillo@regione.sicilia.it
Insalaco Luca Istruttore Servizio 1 091/7077845 luca.insalaco@regione.sicilia.it
Mazzola Maria Maddalena Istruttore Servizio 1 091/7077974 mariamaddalena.mazzola@regione.sicilia.it
Sinnone Sandro Istruttore Servizio 1 091/7078542 sandro.sinnone@regione.sicilia.it
Davi' Angela Collaboratore Servizio 1 091/7077897 angela.davi@regione.sicilia.it
Longo Erasmo Collaboratore Servizio 1 091/7077111 erasmo.longo@regione.sicilia.it
Cardinale Alberto Collaboratore Servizio 1 091/7077213 alberto.cardinale@regione.sicilia.it
Di Fresco Francesco G. Istruttore SAS Servizio 1 091/7077185 francescogiuseppe.difresco@regione.sicilia.it
Spiller Calogero Collaboratore SAS Servizio 1 091/7077291 calogero.spiller@regione.sicilia.it
Lombardo Rosalia Collaboratore SAS Servizio 1 091/7077842
Cozzo Fabrizio Dirigente Servizio 2 091/7077787 fabrizio.cozzo@regione.sicilia.it
Genuardi Ginevra Funzionario Servizio 2 091/7077987 ginevra.genuardi@regione.sicilia.it
Lisciandrello Giantonio Funzionario Servizio 2 091/7077023 glisciandrello@regione.sicilia.it
Macaluso Felicia Maria Funzionario Servizio 2 091/7077970 feliciamaria.macaluso@regione.sicilia.it
Calcara Dario Istruttore Servizio 2 091/7077897 dario.calcara@regione.sicilia.it
Lipari Francesco Rosario Istruttore Servizio 2 091/7077196 francescorosario.lipari@regione.sicilia.it
Bileti M. Caterina Collaboratore Servizio 2 091/7078591 mariacaterina.bileti@regione.sicilia.it
Ferrante Orazio Collaboratore Servizio 2 091/7077798 orazio.ferrante@regione.sicilia.it
Calo' Francesca Operatore Servizio 2 091/7077899 francesca.calo@regione.sicilia.it
Piazza Giovanni Operatore Servizio 2 091/7077289 gio.piazza@regione.sicilia.it
Picciotto Francesco Dirigente Servizio 3 091/7077210 francescopicciotto@regione.sicilia.it
Occhipinti Giorgio Funzionario Servizio 3 091/7077149 giorgio.occhipinti@regione.sicilia.it
Arini Elga Funzionario Servizio 3 091/7078665 elga.arini@regione.sicilia.it
Pesco Maurilio Funzionario Servizio 3 091/7077259 maurilio.pesco@regione.sicilia.it
Alicata Antonio Funzionario Servizio 3 095/317055 antonio.alicata@regione.sicilia.it
Fucarini Giovanna Collaboratore Servizio 3 091/7077293 giovanna.fucarini@regione.sicilia.it
Oliveri Rosa Collaboratore Servizio 3 091/7077200 rosa.oliveri@regione.sicilia.it
Rubino Giovanna Collaboratore Servizio 3 091/7077075 giovanna.rubino@regione.sicilia.it
Maurici Giuseppe Dirigente Servizio 4 091/7077997 giuseppe.maurici@regione.sicilia.it
Di Maio Francesco Funzionario Servizio 4 091/7077859 francesco.dimaio@regione.sicilia.it
Fili' Carmela Funzionario Servizio 4 091/7077019 carmela.fili@regione.sicilia.it
Puleo Giuseppe Funzionario Servizio 4 091/7077208 gi.puleo@regione.sicilia.it
Sabatino Peppino Giuseppe Funzionario Servizio 4 091/7078667 peppino.sabatino@regione.sicilia.it
Tringali Ines Concetta Funzionario Servizio 4 091/7077088 inesconcetta.tringali@regione.sicilia.it
Perricone Marcella Funzionario Servizio 4 091/7077790 marcella.perricone@regione.sicilia.it
Giammo' Costantino Istruttore Servizio 4 091/7077895 costantino.giammo@regione.sicilia.it
Mancuso Marina Collaboratore Servizio 4 091/7077292 marina.mancuso@regione.sicilia.it
Terrana Luigi Collaboratore Servizio 4 091/7077299 luigi.terrana@regione.sicilia.it
Picciotto Francesco Dirigente Interim Servizio 5 091/7077210 francescopicciotto@regione.sicilia.it
Impicciche' Sergio Funzionario Servizio 5 091/7077241 simpicciche@regione.sicilia.it
Paladino Concetta Collaboratore Servizio 5 091/7077091 concetta.paladino@regione.sicilia.it
Cavarretta Giovanni Collaboratore Servizio 5 091/7078534 giovanni.cavarretta@regione.sicilia.it
Di Francesco Rosa Venera Dirigente STA AG-CL 0922/443111 rosavenera.difrancesco@regione.sicilia.it



Bellomo Roberto Filippo Funzionario STA AG-CL 0934/597265 roberto.bellomo@regione.sicilia.it
Ciraolo Antonio Funzionario STA AG-CL 0922/443109 antonio.ciraolo@regione.sicilia.it
Galvano Giuseppe Giovanni Funzionario STA AG-CL 0922/443111 giuseppegiovanni.galvano@regione.sicilia.it
Fiscella Francesco Istruttore STA AG-CL 0934/597265 francesco.fiscella@regione.sicilia.it
Taibi Francesco Istruttore STA AG-CL 0922/443109 francesco.taibi@regione.sicilia.it
Taibi Salvatore Istruttore STA AG-CL 0922/443102 salvatore.taibi@regione.sicilia.it
Vullo Sebastiano Istruttore STA AG-CL 0934/597265 sebastiano.vullo@regione.sicilia.it
Castronovo Francesco Collaboratore STA AG-CL 0922/443111 francesco.castronovo@regione.sicilia.it
Virone Candida Collaboratore STA AG-CL 0922/443111 candida.virone@regione.sicilia.it
Alaimo Vincenza Operatore STA AG-CL 0922/443111 vincenza.alaimo@regione.sicilia.it
Randisi Eva Operatore STA AG-CL 0922/443111 eva.randisi@regione.sicilia.it
Calleia Rosaria Operatore STA AG-CL 0922/443111 rosaria.calleia@regione.sicilia.it
Zagarella Giuseppe Funzionario RESAIS STA AG-CL 0934/597265 giuseppe.zagarella@regione.sicilia.it
Litrico Pietro Giovanni Dirigente STA CT 095/538466 pietrogiovanni.litrico@regione.sicilia.it
Tamburino Valentina Dirigente STA CT 095/317055 valentina.tamburino@regione.sicilia.it
Cicero Dante Funzionario STA CT 095/538466 dante.cicero@regione.sicilia.it
D'Anna Florinda Funzionario STA CT 095/538466 florinda.danna@regione.sicilia.it
Faraci Gaetano Istruttore STA CT 095/538466 gaetano.faraci@regione.sicilia.it
Cacciato Insilla Alberto Istruttore STA CT 095/538466 alberto.cacciatoinsilla@regione.sicilia.it
Sberno Bruna Collaboratore STA CT 095/538466 bruna.sberno@regione.sicilia.it
Asero Cinzia Collaboratore STA CT 095/538466 cinzia.asero@regione.sicilia.it
Mascali Gabriella Collaboratore STA CT 095/538466 gabriella.mascali@regione.sicilia.it
Russo Loredana Collaboratore STA CT 095/538466 loredana.russo@regione.sicilia.it
Torre Santa Collaboratore STA CT 095/317055 santa.torre@regione.sicilia.it
Lo Castro Adele Collaboratore STA CT 095/538466 adele.locastro@regione.sicilia.it
Russo Elena Collaboratore STA CT 095/538466 elena.russo@regione.sicilia.it
Cuva Maria Antonietta Collaboratore STA CT 095/538466 mariaantonietta.cuva@regione.sicilia.it
Gallo Lucia Collaboratore STA CT 095/317055 lucia.gallo@regione.sicilia.it
D'Amico Carmelo Collaboratore STA CT 095/317055 carmeloangelo.damico@regione.sicilia.it
Melita Angela Roberta Collaboratore STA CT 095/538466 angela.melita@regione.sicilia.it
Patane' Giovanna Operatore STA CT 095/538466
Di Martino Grazia Operatore STA CT 095/317055 grazia.dimartino@regione.sicilia.it
Giovinetto Vincenza Operatore STA CT 095/317055 vincenza.giovinetto@regione.sicilia.it
Mirabella Francesca Operatore STA CT 095/538466 francesca.mirabella@regione.sicilia.it
Re Rosa Angela Operatore STA CT 095/538466 rosangelare@regione.sicilia.it
Sciarratta Giuseppe Operatore STA CT 095/538466 giuseppe.sciarratta@regione.sicilia.it
Foti Loredana Istruttore SAS STA CT 095/538466
Ciancitto Giuseppe Istruttore SAS STA CT 095 538466
Campolo Santo Dirigente STA ME 090/2928649 santo.campolo@regione.sicilia.it
Butta' Antonino Funzionario STA ME 090/2928649 antonino.butta@regione.sicilia.it
Repici Giuseppe Funzionario STA ME 090/2928649 giuseppe.repici@regione.sicilia.it
Abbate Luciano Istruttore STA ME 090/9240269 luciano.abbate@regione.sicilia.it
Bartolotta Claudio Istruttore STA ME 090/9240269 claudio.bartolotta@regione.sicilia.it
Catena Piero Istruttore STA ME 090/2928649 piero.catena@regione.sicilia.it
Darrigo Giacomino Istruttore STA ME 090/2928649 giacomino.darrigo@regione.sicilia.it
Fugazzotto Salvatore Istruttore STA ME 090/9240269 salvatore.fugazzotto@regione.sicilia.it
Grungo Alessandro Istruttore STA ME 090/2928649 alessandro.grungo@regione.sicilia.it
Mazza Antonella Istruttore STA ME 090/2928649 antonella.mazza@regione.sicilia.it
Mazza Benilde Istruttore STA ME 090/2928649 benilde.mazza@regione.sicilia.it
Cartone Rita Collaboratore STA ME 090/9240269 rita.cartone@regione.sicilia.it
Di Miceli Gianfranco Collaboratore STA ME 090/9240269 gianfranco.miceli@regione.sicilia.it
Sacca' Concetta Collaboratore STA ME 090/9240269 concetta.sacca@regione.sicilia.it
Manganaro Anna Collaboratore STA ME 090/2928649 anna.manganaro@regione.sicilia.it
Napoli Santi Collaboratore STA ME 090/9240269 santi.napoli@regione.sicilia.it
Oliveri Cristina Collaboratore STA ME 090/2928649 cristina.oliveri@regione.sicilia.it
De Gaetano Angela Operatore STA ME 090/9240269 angela.degaetano@regione.sicilia.it
Falcone Francesco Operatore STA ME 090/2928649 francesco.falcone@regione.sicilia.it
Isgro' Roberto Operatore STA ME 090/9240269
La Spada Carmelo Operatore STA ME 090/9240269
Mazza Carmelina Operatore STA ME 090/9240269 carmelina.mazza@regione.sicilia.it
Ragusa Santina Operatore STA ME 090/9240269
Vita Flavia Operatore STA ME 090/9240269
Cerreti Carlo Istruttore SAS STA ME 090/2928649 carlo.cerreti@regione.sicilia.it
Vaiarello Vito Dir. Interim STA PA 0923/875304 vito.vaiarello@regione.sicilia.it
Gulotta Salvatore Istruttore STA PA 091/707782 salvatore.gulotta@regione.sicilia.it
Valenti Maurizio Istruttore STA PA 091/7077287 maurizio.valenti@regione.sicilia.it
Falcone Andrea Istruttore STA PA  091/7078544 andrea.falcone@regione.sicilia.it
Ballone Isabella Collaboratore STA PA 091/7077976 isabella.ballone@regione.sicilia.it
Tarantino Giuseppe Collaboratore STA PA giuseppe.tarantino@regione.sicilia.it
Testafredda Ubaldo Collaboratore STA PA 091/7077871 ubaldo.testafredda@regione.sicilia.it
Colletti Giuseppe Funzionario SAS STA PA 091/7077964 giuseppecolletti@regione.sicilia.it



Conigliaro Vito Funzionario SAS STA PA 091/7078687
Maccarone Daniela Istruttore SAS STA PA 091/7077025
Caruso Cristina Istruttore SAS STA PA 091/7078533
Grammatica Francesca Collaboratore SAS STA PA 091/7077795 francesca.grammatica@regione.sicilia.it
Moscuzza Francesco Dirigente STA RG-SR 0931/756412 francescomoscuzza@regione.sicilia.it
Vernengo Aldo Funzionario STA RG-SR 0931/756412 aldo.vernengo@regione.sicilia.it
Abate Angela Collaboratore STA RG-SR 0932/1839719 angela.abate@regione.sicilia.it
Caruso Carlo Collaboratore STA RG-SR 0931/756412
Di Gesu Giuseppa Collaboratore STA RG-SR 0931/756412 giuseppa.digesu@regione.sicilia.it
Puglisi Palmira Antonella Collaboratore STA RG-SR 0931/756412 palmira.puglisi@regione.sicilia.it
Spatafora Lucia Collaboratore STA RG-SR 0931/756412 lucia.spatafora@regione.sicilia.it
Auteri Raffaele Operatore STA RG-SR 0932/1974143 raffaele.auteri@regione.sicilia.it
Cannata Romina Operatore STA RG-SR 0932/1974143 romina.cannata@regione.sicilia.it
Desconti Alessandra Operatore STA RG-SR 0931/756412 alessandra.desconti@regione.sicilia.it
Buono Barbara Operatore STA RG-SR 0931/756412 barbara.buono@regione.sicilia.it
Mazziotta Guglielmo Funzionario SAS STA RG-SR 0931/756412
Vaiarello Vito Dirigente STA TP 0923/875304 vito.vaiarello@regione.sicilia.it
Agliastro Antonio Giuseppe Funzionario STA TP 0923/875303 antonio.agliastro@regione.sicilia.it
D'Angelo Donatella Funzionario STA TP 0923/875305 donatella.dangelo@regione.sicilia.it
Pantaleo Mario Funzionario STA TP 0923/875308 mario.pantaleo@regione.sicilia.it
Giustiniani Anna Maria Funzionario STA TP
Asaro Andrea Istruttore STA TP 0923/909225 andrea.asaro@regione.sicilia.it
Gullotta Giuseppe Istruttore STA TP 0923/909225 giuseppe.gullotta@regione.sicilia.it
Leonelli Rosalba Collaboratore STA TP 091/7077783 rosalba.leonelli@regione.sicilia.it
Milana Daniela Collaboratore STA TP 0923/875306 daniela.milana@regione.sicilia.it
Scimemi Leonardo Operatore STA TP 0923/875301
Serrentino Salvatore Operatore STA TP 0923/909225 salvatore.serrentino@regione.sicilia.it


